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LINIA KOMUNIKACYJNA (ZWYKLA) SZADEK - WODZIERADY - LODZ

=
- ’: Tomasz Kurzawa

~ »
99-200 Poddebice ul. Dojazd 1/8 1 2 3 4 5
L.p.| km | odl. | Vt | czas | kat.drogi Dworce i przystanki D D D D D.m
1100} 00 > | 0:00 G Szadek Rvnek ul. Rvnek 2 6:10 | 825 | 12:00 | 15:20 | 17:30
2 |124] 24 > | 0:04 W |Szadek Osiny 710/43 6:14 | 8:29 | 12:04 | 15:24 | 17:34
3|41 17 > | 0:03 W |Szadek Wilaméw 710/41 6:17 | 8:32 | 12:07 | 15:27 | 17:37
4 | 56| 15 > 0:02 w Tarndéwka 710/39 6:19 8:34 | 12:09 | 15:29 | 17:39
5173 17 > 0:02 w Gorna Wola 710/37 6:21 8:36 | 12111 ] 15:31 | 17:41
6|88| 15 > | 0:02 W  |Dobruchéw 710/35 6:23 | 8:38 | 12:13 | 15:33 | 1743
7 1105] 1.7 > | 0:02 W |Kwiatkowice kolonia 710/33 6:25 | 8:40 | 12:15| 15:35 | 1745
8 |124| 19 > 0:03 w Kwiatkowice 710/79 6:28 8:43 | 12:18 | 15:38 | 17:48
9 |140] 16 > | 0:02 P Nowv Swiat nr.33 6:30 | 8:45 | 12:20 | 15:40 | 17:50
10 | 156 1.6 > 0:02 P Wodzierady nz nr.31 6:32 8:47 | 12:22 | 15:42 | 17:52
111181 25 > | 0:03 P Apolonia nr.10 6:35 | 8:50 | 12:25| 1545 | 17:55
12 1 19.2] 11 > | 0:02 P Dziektarzew 6:37 | 8:52 | 12:27 | 15:47 | 17:57
13 | 225] 33 | 49.5] 0:04 w Lutomiersk 3 Maija / Moniuszki 710/27 6:41 8:56 | 12:31 | 15:51 | 18:01
14 |1249| 24 > | 0:03 w Mirostawice | 710/23 6:44 | 8:59 | 12:34 | 15:54 | 18:04
151264 15| > | 0:02 W  |Konst. Lutomierska / lanacew 710/21 6:46 | 9:01 | 12:36 | 15:56 | 18:06
16281 1.7 > | 0:03 W  |Konst. Lutomierska Bech / Klon. 710/19 6:49 | 9:04 | 12:39 | 15:59 | 18:09
17 | 309 28 > 0:04 w Konst. Jana Pawta Il / Pl.Kosciuszki 710/09 | 6:53 9:08 | 12:43 | 16:03 | 18:13
18 137.1| 6.2 | 413 0:09 P t6dZz Krzemieniecka / Konst. 0350 7:02 | 917 | 1252 | 16:112 | 18:22
191390( 19 > 0:04 P L édZz Bandurskieqo / Dw.Lodz Kal, 1598 7:06 9:21 | 12:56 | 16:16 | 18:26
201400] 10 > | 0:02 P L odz Mickiewicza / Zeromskiego 0569 7.08 | 923 | 12:58 | 16:18 | 18:28
6 7 8 S 10

Lp.| km | odl. | Vt | czas|kat.drogi Dworce i przystanki D D D D D m
1 00| 00 > 0:00 P todz Mickiewicza / Lakowa 0498 7:15 | 10:40 | 14:22 | 16:25 | 18:33
2]108]| 08 > 0:02 P t6dZz Bandurskiego / Dw.k.6dZ Kal, 1599 717 | 10:42 | 14:24 | 16:27 | 18:35
3121 13 > 0:03 P LodZz Krzemieniecka / Retkifiska 0416 7:20 | 10:45 | 14:27 | 16:30 | 18:38
4 | 88| 6.7 |402] 0:10 w Konst. Jana Pawia Il / Pl. KoSciuszki 710/10| 7:30 | 10:55 | 14:37 | 16:40 | 18:48
5 ]12,0| 32 > | 0:04 w Konst. Lutomierska Bech / Klon. 710/16 7:34 | 10:59 | 14:41 | 16:44 | 18:52
6 |13.1] 11 > | 0:02 W Konst. Lutomierska / lgnacew 710/18 7:36 | 11:01 | 14:43 | 16:46 | 18:54
7 | 148 1.7 > 0:03 w Mirostawice | 710/20 7:39 | 11:04 | 14:46 | 16:49 | 18:57
8 |17.2]| 2.4 > | 0:03 W |Lutomiersk 3 Maja / Moniuszki 710/24 7:42 | 11:07 | 14:49 | 16:52 | 19:00
9 | 205 3.3 [ 495 0:04 P Dziektarzew 7:46 | 11:11 | 14:53 | 16:56 | 19:04
10 | 216 1.1 > | 0:02 P Apolonia nr.11 7:48 | 11:13 | 14:55 | 16:58 | 19:06
11 | 241 25 > | 0:03 P Wodzierady nz nr.30 7:51 | 11:16 | 14:58 | 17:01 | 19:09
12 |25,7| 16 > 0:02 P Nowy Swiat nr.32 7:53 | 11:18 | 15:00 | 17:03 | 19:11
13|274] 1.7 > | 0:02 W |Kwiatkowice 710/30 7:55 | 11:20 | 15:02 | 17:05 | 19:13
14 |1293| 19 > | 0:03 w Kwiatkowice kolonia 710/32 7:58 | 11:23 ] 15:05 | 17:08 | 19:16
15 (31.0] 1.7 > | 0:02 w Dobruchéw 710/34 8:00 | 11:25] 15:07 | 17:10 | 19:18
16 | 326 1.6 > 0:02 w Gérna Wola 710/36 8:02 | 11:27 | 15:09 | 17:12 | 19:20
171343 1.7 > 0:02 w Tarnéwka 710/38 8:04 | 11:29 | 15111 | 17:14 | 19:22
18 (36,0 1.7 > 0:02 w Szadek Wilaméw 710/40 8:06 | 11:31 | 15:13 | 17:16 | 19:24
19]1374] 1.4 > 0:02 w Szadek Osiny 710/42 8:08 | 11:33 | 15115 | 17:18 | 19:26
2013961 22 > 1003 <] Szadek Rvnek ul, Rynek 2 8:11 | 11:36 | 15:18 | 17:21 | 19:29

Oznaczenia: Liczba pojazdéw niezbedna do realizacji kurséw: 1

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz swiat
m - nie kursuje 24 i 31 grudnia

G - droga gminna
K - droga krajowa

P - droga powiatowa
W - droga wojewddzka

Nazwa organizatora:
Marszatek Wojewodztwa Lédzkiego

Rozktad jazdy obowiazuje:
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Nr linii komunikacyjnej: U/10/024

Osoba zarzadzajaca transportem
Tomasz Kurzawa
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Niniejszy rozktad jazdy stanowi zatacznik
do zaswiadczenia nr 024/2019
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